
Cucine Lube BancaMarche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Reg. Trib. MC
n. 356/93 del
6 ottobre 1993

LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita  N.16 del 19 marzo 2017
Direttore responsabile: Marco Tentella • Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

Gara 1 con l’Azimut inaugura la
serie che mette in palio la Finale
È arrivato il momento del grande
volley all’Eurosuole Forum: la Cucine Lube Civitanova sfida
i campioni d’Italia dell’Azimut Modena in Gara 1 della Semi-
finale Scudetto, in una serie (al meglio delle 5 partite) che
promette spettacolo. Fondamentale riuscire a partire con il
piede giusto, gli uomini di Blengini ci provano con la forza di
un palasport tutto esaurito a spingerli. Tra una settimana c’è
Gara 2 a Modena, mentre per Gara 3 bisognerà aspettare il 9
aprile. E la storia con Modena potrebbe non finire qui: in vista

c’è un possibile scontro anche nei Playoffs 6 di Champions Lea-
gue. Ma prima testa e cuore per Gara 1 di Semifinale!

MACERATA   www.domizioliviaggi.it 0733.230080

Sono in vendita sul nostro shop online e presso l’angolo merchandising all’ingresso
dell’Eurosuole Forum le maglie da gioco della stagione 2016/2017 della Cucine Lube
Civitanova: è l’occasione per tutti di vestire la divisa del proprio campione preferito!

... la consulenza e la professionalità 
che NON puoi trovare in Internet ...

LUBE Volley

asvolleylubecanale A.S. Volley Lube

@VolleyLube

È SEMIFINALE! Primo atto di una lunga 

sfida con MODENA

Mercoledì 22 marzo (ore 20:30)
ALL’EUROSUOLE FORUM fondamentale match
di CHAMPIONS LEAGUE contro BELCHATOW.
In attesa di Gara 3 con Modena, già in programma domenica 9 aprile,
mercoledì prossimo 22 marzo (ore 20:30) si tornerà all’Eurosuole
Forum per il fondamentale appuntamento con la Champions League: c’è
il ritorno dei Playoffs 12 con i polacchi del PGE Skra Belchatow. Servirà
il sostegno del pubblico per spingere la Cucine Lube Civitanova verso i
Playoffs 6, la prevendita biglietti è già aperta: VI ASPETTIAMO!



PLAY OFF SCUDETTO SuperLega UnipolSai 2016~2017Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Gianlorenzo BLENGINIAssistente:  Giancarlo D’AMICO

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Lorenzo TUBERTINIAssistente:  Francesco PETRELLA

AZIMUT _ MODENACUCINE LUBE _ CIVITANOVAvi presenta le formazioni di oggi:

4567
8910111213141617

’87’83’88’86’92’91’89’90’87’86’97’97’91

SPSL
SSCC
CPOP
O

205183185184185192209207205200198185199

PETRIC NemanjaORDUNA SantiagoMASSARI JacopoROSSINI SalvatoreNGAPETH SwanNGAPETH EarvinLE ROUX KevinPIANO MatteoHOLT Maxwell PhilipTRAVICA DraganONWUELO SamuelSALSI NicolaVETTORI Luca

SRBITAITAITAFRAFRAFRAITAUSAITAITAITAITA

1234
5679

1112131518

OCLS
SOCS
PCLP
S

’89’89’91’90’85’84’85’89’93’88’90’77’92

205200190195200200205202198204188188202

BULITAITAGERITAITASRBITAUSAITAFRAITASLO

SOKOLOV TsvetanCANDELLARO DavidePESARESI NicolaKALIBERDA Denys ViktorovicJUANTORENA OsmanyCASADEI AlbertoSTANKOVIC DraganKOVAR JiriCHRISTENSON MicahCESTER EnricoGREBENNIKOV JeniaCORVETTA AntonioCEBULJ Klemen

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Gianlorenzo BLENGINI
Assistente:  Giancarlo D’AMICO

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Lorenzo TUBERTINI
Assistente:  Francesco PETRELLA

AZIMUT _ MODENACUCINE LUBE _ CIVITANOVA

vi presenta le formazioni di oggi:

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
16
17

’87
’83
’88
’86
’92
’91
’89
’90
’87
’86
’97
’97
’91

S
P
S
L
S
S
C
C
C
P
O
P
O

205
183
185
184
185
192
209
207
205
200
198
185
199

PETRIC Nemanja
ORDUNA Santiago
MASSARI Jacopo
ROSSINI Salvatore
NGAPETH Swan
NGAPETH Earvin
LE ROUX Kevin
PIANO Matteo
HOLT Maxwell Philip
TRAVICA Dragan
ONWUELO Samuel
SALSI Nicola
VETTORI Luca

SRB
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
FRA
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
ITA

1
2
3
4
5
6
7
9

11
12
13
15
18

O
C
L
S
S
O
C
S
P
C
L
P
S

’89
’89
’91
’90
’85
’84
’85
’89
’93
’88
’90
’77
’92

205
200
190
195
200
200
205
202
198
204
188
188
202

BUL
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
SRB
ITA
USA
ITA
FRA
ITA
SLO

SOKOLOV Tsvetan
CANDELLARO Davide
PESARESI Nicola
KALIBERDA Denys Viktorovic
JUANTORENA Osmany
CASADEI Alberto
STANKOVIC Dragan
KOVAR Jiri
CHRISTENSON Micah
CESTER Enrico
GREBENNIKOV Jenia
CORVETTA Antonio
CEBULJ Klemen

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2016~2017    Semifinale PLAY OFF • GARA 1    Eurosuole Forum 19.3.2017

CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta
i suoi preziosi PARTNERS per la stagione 2016/2017 

CUCINE LUBE

Finalista

Finalista

MODENA

TRENTINO

PERUGIA

4ª MODENA

5ª VERONA

2ª TRENTINO

3ª PERUGIA

IL TABELLONE

7ª MONZA

6ª PIACENZA

1ª CUCINE LUBE

8ª VIBO VALENTIA

2

1

2

2

0

0

2

0

DICIOTTESIMA GARA NEI PLAY OFF SCUDETTO CON MODENA
È la gara numero 18 tra cucinieri e modenesi nei Play Off Scudetto: finora di-
sputate 11 gare di Semifinale e 6 dei Quarti. Il bilancio è leggermente a favore
di Modena con 9 successi contro gli 8 della Lube. L’ultimo incrocio tre stagioni
fa proprio in Semifinale, con la vittoria in 3 Gare (triplo 3-0) dei biancorossi poi
diventati campioni d’Italia. Complessivamente si tratta del match numero 75 con
Modena, numero di vittorie in perfetta parità con 37 successi per parte.

GIOCATORI A CACCIA DI RECORD
In Campionato: Enrico Cester, 15 attacchi vincenti ai 1000 • Osmany Juan-
torena, 20 punti ai 2500 • Tsvetan Sokolov, 27 attacchi vincenti ai 1500 (Cucine
Lube Civitanova) • Nemanja Petric, 5 muri vincenti ai 200 (Azimut Modena).

LE DATE
(salvo spostamenti
per esigenze televisive).

SEMIFINALE
Gara 1 19 marzo (Eurosuole Forum)
Gara 2 26 marzo (PalaPanini Modena)
Gara 3 9 aprile (Eurosuole Forum)
Eventuale Gara 4 19 aprile (PalaPanini Modena)
Eventuale Gara 5 22 aprile (Eurosuole Forum)

FINALE
Gara 1 25 aprile
Gara 2 4 maggio
Gara 3 7 maggio
Ev. Gara 4 10 maggio
Ev. Gara 5 13 maggio

CAMPIONE D’ITALIA


