Cucine Lube BancaMarche PER L'AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC



Sono in vendita sul nostro shop online e presso l'angolo merchandising all'ingresso dell'Eurosuole Forum le maglie da gioco della stagione 2016/2017 della Cucine Lube Civitanova: è l'occasione per tutti di vestire la divisa del proprio campione preferito!

Mercoledì 22 marzo (ore 20:30)

ALL'EUROSUOLE FORUM fondamentale match di CHAMPIONS LEAGUE contro BELCHATOW.

In attesa di Gara 3 con Modena, già in programma domenica 9 aprile. mercoledì prossimo 22 marzo (ore 20:30) si tornerà all'Eurosuole Forum per il fondamentale appuntamento con la Champions League: c'è il ritorno dei Playoffs 12 con i polacchi del PGE Skra Belchatow. Servirà il sostegno del pubblico per spingere la Cucine Lube Civitanova verso i Playoffs 6, la prevendita biglietti è già aperta: VI ASPETTIAMO!







LubeVOLLEYnews LUBEVOLLEY NEWS Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita N.16 del 19 marzo 2017 Direttore responsabile: Marco Tentella • Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

È SEMIFINALE! Primo atto di una lunga sfida con MODENA











È arrivato il momento del grande

Gara 1 con l'Azimut inaugura la serie che mette in palio la Finale

vollev all'Eurosuole Forum: la Cucine Lube Civitanova sfida i campioni d'Italia dell'Azimut Modena in Gara 1 della Semifinale Scudetto, in una serie (al meglio delle 5 partite) che promette spettacolo. Fondamentale riuscire a partire con il piede giusto, gli uomini di Blengini ci provano con la forza di un palasport tutto esaurito a spingerli. Tra una settimana c'è Gara 2 a Modena, mentre per Gara 3 bisognerà aspettare il 9 aprile. E la storia con Modena potrebbe non finire qui: in vista c'è un possibile scontro anche nei Playoffs 6 di Champions Leaque. Ma prima testa e cuore per Gara 1 di Semifinale!



Gastronomia Frutta e Verdura Prodotti tipici



Via Silvio Pellico, 93 CIVITANOVA MARCHE (MC) Tel . 0733 898034 SEGUICI SU F.

APERTO TUTTI I GIORNI : ORARI 7:30 - 13:00 / 17:00 - 20:00 SABATO POMERIGGIO CHIUSO - DOMENICA CHIUSO





... la consulenza e la professionalità che NON puoi trovare in Internet ...



MACERATA www.domizioliviaggi.it 0733.230080

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2016~2017 Semifinale PLAY OFF • GARA 1 Eurosuole Forum 19.3.2017



vi presenta le formazioni di oggi:

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA							AZIMUT _ MODENA					
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	
1	SOKOLOV Tsvetan	0	′89	205	BUL	4	PETRIC Nemanja	S	′87	205	SRB	
2	CANDELLARO Davide	C	′89	200	ITA	5	ORDUNA Santiago	Р	′83	183	ITA	
3	PESARESI Nicola	L	′91	190	ITA	6	MASSARI Jacopo	S	′88	185	ITA	
4	KALIBERDA Denys Viktorovic	S	′90	195	GER	7	ROSSINI Salvatore	L	′86	184	ITA	
5	JUANTORENA Osmany	S	′85	200	ITA	8	NGAPETH Swan	S	′92	185	FRA	
6	CASADEI Alberto	Ο	′84	200	ITA	9	NGAPETH Earvin	S	′91	192	FRA	
7	STANKOVIC Dragan	C	′85	205	SRB	10	LE ROUX Kevin	C	′89	209	FRA	
9	KOVAR Jiri	S	′89	202	ITA	11	PIANO Matteo	C	′90	207	ITA	
11	CHRISTENSON Micah	Р	′93	198	USA	12	HOLT Maxwell Philip	C	′87	205	USA	
12	CESTER Enrico	C	′88	204	ITA	13	TRAVICA Dragan	Р	′86	200	ITA	
13	GREBENNIKOV Jenia	L	′90	188	FRA	14	ONWUELO Samuel	Ο	′97	198	ITA	
15	CORVETTA Antonio	Р	′77	188	ITA	16	SALSI Nicola	Р	′97	185	ITA	
18	CEBULJ Klemen	S	′92	202	SLO	17	VETTORI Luca	Ο	′91	199	ITA	
Allenatore: Gianlorenzo BLENGINI Assistente: Giancarlo D'AMICO							Allenatore: Lorenzo TUBERTINI Assistente: Francesco PETRELLA					

DICIOTTESIMA GARA NEI PLAY OFF SCUDETTO CON MODENA

È la gara numero 18 tra cucinieri e modenesi nei Play Off Scudetto: finora disputate 11 gare di Semifinale e 6 dei Quarti. Il bilancio è leggermente a favore di Modena con 9 successi contro gli 8 della Lube. L'ultimo incrocio tre stagioni fa proprio in Semifinale, con la vittoria in 3 Gare (triplo 3-0) dei biancorossi poi diventati campioni d'Italia. Complessivamente si tratta del match numero 75 con Modena, numero di vittorie in perfetta parità con 37 successi per parte.

GIOCATORI A CACCIA DI RECORD

In Campionato: Enrico Cester, 15 attacchi vincenti ai 1000 • Osmany Juantorena, 20 punti ai 2500 • Tsvetan Sokolov, 27 attacchi vincenti ai 1500 (Cucine Lube Civitanova) • Nemanja Petric, 5 muri vincenti ai 200 (Azimut Modena).







Vieni a trovarci a CIVITANOVA e a MACERATA, avrai uno SCONTO DI 2 € presentando l'abbonamento o il biglietto di Lube Volley in cassa.

ROADHOUSE DI CIVITANOVA Via S. Costantino, 98 - c/o C.C. Cuore Adriatico ROADHOUSE DI MACERATA

Via E. Mattei, 177/F - c/o Shopping Park CorridOmnia

PLAY OFF SCUDETTO SuperLega UnipolSai 2016~2017

LE DATE

(salvo spostamenti per esigenze televisive).

SEMIFINALE

Gara 1 19 marzo (Eurosuole Forum) Gara 2 26 marzo (PalaPanini Modena) Gara 3 9 aprile (Eurosuole Forum) Eventuale Gara 4 19 aprile (PalaPanini Modena)

Eventuale Gara 5 22 aprile (Eurosuole Forum)

Gara 2 4 maggio Gara 3 7 maggio Ev. Gara 4 10 maggio Ev. Gara 5 13 maggio

HIPERI EGA

25 aprile

TABELLONE

CUCINE LUBE CUCINE LUBE

8ª VIBO VALENTIA 0

MODENA MODENA

VERONA

TRENTINO

MONZA O

PERUGIA

PIACENZA 0



Gara 1

Finalista









CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta i suoi preziosi PARTNERS per la stagione 2016/2017

TRENTINO

PERUGIA















































